ATA DE HOMOLOGAÇÃO  -  MONITORIA ESO I e ESO III – Língua Portuguesa

EDITAL_01/2020 – INSCRITOS ( ESO I - LÍNGUA PORTUGUESA)

Aos 17 dias do mês de AGOSTO de 2020,  às 20 horas, pela plataforma Google Meet,

reuniram-se os professores relacionados, pertencentes a Unidade Acadêmica de Serra

Talhada UFRPE, localizado na avenida Gregório Ferraz Nogueira, S/N Bairro: José Tomé

de Souza Ramos, CEP: 56909-535 Serra Talhada/PE, para comporem a Banca

Examinadora da seleção de monitores, da disciplina: ESTÁGIO SUPERVISIONADO

OBRIGATÓRIO EM LÍNGUA PORTUGUESA- ESO I composta pelos professores:

Jane Cristina Beltramini Berto , Maria de Fátima Silva dos Santos e Maria do Socorro de

Almeida, para divulgação do resultado da avaliação de perfil dos candidatos. Após o

recebimento da documentação exigida o resultado da avaliação do perfil e homologação

das inscrições ficou assim definido conforme o quadro abaixo.

N Candidatos Situação Motivo

1 JAYARA GABRIELLY FERREIRA DE SOUZA Deferida -

2 JAMISSON BARBOSA CABRAL Deferida -

3

 THALIA FERREIRA DOS SANTOS SILVA
Deferida -

4 WELDER ROBERTO DA SILVA Deferida -

EDITAL_02/2020 – INSCRITOS ( ESO III - LÍNGUA PORTUGUESA)

Aos 17 dias do mês de AGOSTO de 2020,  às 20 horas, pela plataforma Google Meet,

reuniram-se os professores relacionados, pertencentes a Unidade Acadêmica de Serra

Talhada UFRPE, localizado na avenida Gregório Ferraz Nogueira, S/N Bairro: José Tomé

de Souza Ramos, CEP: 56909-535 Serra Talhada/PE, para comporem a Banca

Examinadora da seleção de monitores, da disciplina: ESTÁGIO SUPERVISIONADO

OBRIGATÓRIO EM LÍNGUA PORTUGUESA- ESO III composta pelos professores:

Jane Cristina Beltramini Berto , Maria de Fátima Silva dos Santos e Maria do Socorro de

Almeida, para divulgação do resultado da avaliação de perfil dos candidatos. Após o

recebimento da documentação exigida o resultado da avaliação do perfil e homologação

das inscrições ficou assim definido conforme o quadro abaixo.

N Candidatos Situação Motivo

Não houve candidatos inscritos

                                                                               Serra Talhada, 17 de agosto de 2020

                     Jane Cristina Beltramini. Berto

                    Profª. Adjunto – UAST_UFRPE

                         SIAPE  2996490